
ZARZĄDZENIE NR 41/2014
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 1 sierpnia 2014 r.

sprawie komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień na 
nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art 9g ust. 2 oraz ust. 5 art 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela ( 
Dz. U. z 2014 r. poz. 191). zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Olgi 
Kaminskiej nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego.

§ 2. W skład komisji wchodzą:

1. Magdalena Jarosz - Wawrzyńczak (przedstawiciel organu prowadzącego) - przewodnicząca

2. Cezary Kierach - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny) - członek

3. Agnieszka Strużykowska - (dyrektor szkoły)

4. Krystyna Jasińska (ekspert) - członek

5. Tadeusz Głodny (ekspert) - członek

§ 3. Obsługę administracyjno-biurową komisji egzaminacyjnej zapewni Urząd Gminy Konopiska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Wójta Gminy Konopiska
Zastępca Wójta Gminy 

Konopiska

mgr Magdalena Jarosz - 
Wawrzyńczak

Id: C739A04C-5D46-4E12-9617-03B7939D11D6. Podpisany Strona 1




